
 

15 広報のしろ  令和６年６月

　必ず、事前に医療機関へ電話にて症状等をお知らせ
ください。変更になる場合もありますので、北羽新報
や電話で確認をお願いします。
　 〈平日〉能代市山本郡医師会　℡58-2581
　 〈休日〉能代山本医師会病院　℡58-3311
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６月の献血日程

　　能代保健所　℡52-4333、健康づくり課　℡58-2838

定問 費申

申

６月の休日当番医

 ５日㈬ 10:00～11:30 三国商事　きみまち阪給油所  13:30～16:00 二ツ井町庁舎
 21日㈮ 10:00～11:45 能代市役所  13:00～16:00

日 内科 小児科

２日㈰ 能代南内科内視鏡クリニック
℡54-9011

平野医院
℡54-3181

９日㈰ 加賀医院℡54-8080
石川こどもクリニック
℡52-8558

16日㈰ 楊整形外科医院℡89-7771
ねもとクリニック
℡52-8777

23日㈰ 三田医院℡58-3858
石川こどもクリニック
℡52-8558

30日㈰ 鹿渡内科医院（三種町）℡87-3030
藤原こども医院
℡52-7241

200

200

200


